ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«10» ака 2020г.   №23
          КЕСЕН КИПЕКсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2020г.   № 23
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 27.08.2018 г. № 50а «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
Внести в постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 27.08.2018 г. № 50а «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении к постановлению в Порядке применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Порядок):
пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

Глава  Малояушского сельского  поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                                              С.К.Волков
image1.png

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè îò 27.08.2018 ã. ¹

50à «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðèìåíåíèÿ

ïðåäñòàâèòåëåì íàíèìàòåëÿ

(ðàáîòîäàòåëåì) âçûñêàíèé,

ïðåäóñìîòðåííûõ ñòàòüÿìè

14.1, 15 è 27

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ¹ 25

-

ÔÇ «Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 27.1 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 2.03.2007 ã. ¹ 25

-

ÔÇ «Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

àäìèíèñòðàöèÿ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåí

èÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

ïîñòàíîâëÿåò

:

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 27.08.2018 ã. ¹ 50à «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ïðèìåíåíèÿ ïðåäñòàâèòåëåì íàíèìàòåëÿ (ðàáî

òîäàòåëåì) âçûñêàíèé, ïðåäóñìîòðåííûõ

ñòàòüÿìè 14.1,

15 è 27 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè» (äàëåå

–

ïîñòàíîâëåíèå) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

â ïðèëîæåíèè ê ïîñòàíîâëåíèþ â Ïîðÿäêå ïðèìåíåíèÿ ïðåäñòàâèòåëåì íàíèìàòåë

ÿ

(ðàáîòîäàòåëåì) âçûñêàíèé, ïðåäóñìîòðåííûõ ñòàòüÿìè 14.1, 15 è 27 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ¹

25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» (äàëåå

–

Ïîðÿäîê):

ïóíêò 8 Ïîðÿäêà èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«8.

Âçûñêàíèÿ, ïðåäóñìîòðåííûå ñòàòüÿìè 14.1,

15 è 27 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà,

ïðèìåíÿþòñÿ íå ïîçäíåå øåñòè ìåñÿöåâ ñî äíÿ ïîñòóïëåíèÿ èíôîðìàöèè î ñîâåðøåíèè

ìóíèöèïàëüíûì ñëóæàùèì êîððóïöèîííîãî ïðàâîíàðóøåíèÿ, íå ñ÷èòàÿ ïåðèîäîâ âðåìåííîé

íåòðóäîñïîñîáíîñòè ìóíèöèïàëüíîãî ñëóæàùåãî, íàõîæäåíèÿ åãî â îò

ïóñêå, è íå ïîçäíåå

òðåõ ëåò ñî äíÿ ñîâåðøåíèÿ èì êîððóïöèîííîãî ïðàâîíàðóøåíèÿ. Â óêàçàííûå ñðîêè íå

âêëþ÷àåòñÿ âðåìÿ ïðîèçâîäñòâà ïî óãîëîâíîìó äåëó.

».

Ãëàâà  Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè                                                              Ñ.Ê.Âîëêîâ

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ

«

10

»

àêà

20

20

ã.   ¹2

3

ÊÅÑÅÍ ÊÈÏÅÊñàëè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÀËÎßÓØÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

10

» апреля

20

20

г.   № 2

3

с. МАЛЫЕ ЯУШИ